

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г. Красноярск Банк получателя		БИК Сч. №	040407627 30101810800000000627
ИНН 2452047907	КПП 245201001	Сч. №	40702810031000032406
ООО "ТЭК+" Получатель			

Счет на оплату № 128 от 14 июня 2022 г.

Поставщик ООО "ТЭК+", ИНН 2452047907, КПП 245201001, 662970, Красноярский край, Железногорск г, (Исполнитель) Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 89831631989

Покупатель ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, КПП 245201001, 662978, Красноярский край, (Заказчик): Железногорск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106

Основание: Договор № 14 от 03.08.2020

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Водосчетчик (50°C, 200 мм, 0,34/45/90) СТВХ-50 ДГ с импульсным выходом в МКД Ленинградский, 18	1	шт	17 650,00	17 650,00
2	Фланец Ду 80 (Ру-16)	6	шт	900,00	5 400,00
3	Фланец Ду 50 (Ру-16)	2	шт	610,00	1 220,00
4	Кран шаровой LD фланцы Ду 80/70 Ру 1,6 МПа	2	шт	5 221,83	10 443,66
5	Фильтр механический фланцевый IS16F Ду-80 чугун	1	шт	8 191,11	8 191,11
6	Обратный клапан CV16 Ду-80, Ру-16 межфл. 395501/105236	1	шт	5 093,06	5 093,06

Итого: 47 997,83
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: 47 997,83

Всего наименований 6, на сумму 47 997,83 руб.

Сорок семь тысяч девятьсот девяносто семь рублей 83 копейки

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Косяков К. С.

Бухгалтер

Косяков К. С.



№3



09.01.2023

Handwritten signature

ООО "ТЭК+", ИНН 2452047907, 662970, Красноярский край, Железнодорожск г, Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 89831631989, р/с 40702810031000032406, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 301018108000000000627
 организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Коды	0330212
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	46990060
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	46990060
по ОКПО	
номер	14
дата	03.08.2020
номер	
дата	

структурное подразделение
 Грузополучатель ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, 662978, Красноярский край, Железнодорожск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 ООО "ТЭК+", ИНН 2452047907, 662970, Красноярский край, Железнодорожск г, Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 89831631989, р/с 40702810031000032406, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 301018108000000000627
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Поставщик банк КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 301018108000000000627
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Плательщик ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, 662978, Красноярский край, Железнодорожск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Основание Договор № 14 от 03.08.2020

Номер документа	129	Дата составления	14.06.2022
-----------------	-----	------------------	------------

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество в одном месте	Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ							штук	мест,	
1	2 Водосчетчик (50°С, 200 мм, 0,34/45/90) СТВХ-50 ДГ с импульсным выходом в МКД Ленинградский, 18	3 БП-00007843	шт	шт	6 796	7	9	10	11 17 650,00	12 17 650,00	13 Без НДС	14 17 650,00	15 17 650,00
2	Фланец Ду 80 (Ру-16)	БП-00007907	шт		796		6,000		900,00	5 400,00	Без НДС		5 400,00
3	Фланец Ду 50 (Ру-16)	БП-00007908	шт		796		2,000		610,00	1 220,00	Без НДС		1 220,00
4	Кран шаровой LD фланцы Ду 80/70 Ру 1,6 МПа	БП-00007909	шт		796		2,000		5 221,83	10 443,66	Без НДС		10 443,66
5	Фильтр механический фланцевый IS16F Ду-80 чугун	БП-00007910	шт		796		1,000		8 191,11	8 191,11	Без НДС		8 191,11
									Итого		X		42 904,77

Вид операции

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	в одном месте					мест, штук	ставка, %		сумма, руб. коп.
1	2	БП-00007911	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Обратный клапан CV16 Ду-80, Ру-16 межфл. 395501/105236	шт	796					1,000	5 093,06	5 093,06	Без НДС		5 093,06
										Итого				
										Всего по накладной				

Товарная накладная имеет приложение на Шесть

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)	прописью
Масса груза (брутто)	прописью

Всего мест прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на листах прописью

По доверенности № от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

выданной

Всего отпущено на сумму прописью
 Сорок семь тысяч девятьсот девяносто семь рублей 83 копейки



Отпуск груза разрешил Директор ООО Косяков К. С. расшифровка подписи
 Главный (старший) бухгалтер Букалатер Н. В. расшифровка подписи
 Отпуск груза произвел ИЮНЯ 2022 года расшифровка подписи

Груз принял Грузополучатель
 Груз принят Грузополучатель
 Груз принят Грузополучатель



14 106 2022 года